_____________________________________________________________________________
________

INSTITUTO CONSULPAM – CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA

TELEFONE: 85-3224-9369/ 85- 32394402 – AV. EVILÁSIO ALMEIDA MIRANDA, 280

 EDSON QUEIROZ - CEP: 60.834-486 FORTALEZA-CE CNPJ 08.381.236/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROCÓ - PE

EDITAL 001/2015

CONCURSO PÚBLICO

O INSTITUTO CONSULPAM torna público que os candidatos que desejarem impetrar

recursos contra o resultado da prova de TÍTULOS deverão encaminhar RECURSO

conforme modelo específico contido no Edital 001/2015 – ANEXO VII para o e-mail

recursosconsulpam@gmail.com, nos dias 21 e 22 de SETEMBRO de 2016. Recursos

encaminhados em outras datas não serão aceitos. O título do e-mail deverá ser

RECURSOS OROCÓ

Recursos encaminhados sem fundamentação teórica não serão aceitos.  Qualquer

dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones (85) 3224-9369/ (85)

3239-4402/ (85)99746-2050 - TIM / (85)98982-1918

CONSULPAM

Fortaleza, 20 de Setembro de 2016.